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Standaardformulier 
publicatieplicht 
Fondswervende instellingen

1 Algemene gegevens instelling

Actief in sector (*)

In welke landen is 
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*)

Aantal vrijwilligers (*)

Doelgroepen (*) 
(meerdere opties mogelijk)

(*) Optioneel veld, niet verplicht (**) Buiten Nederland gevestigde instellingen moeten het RSIN-nummer verplicht invullen

Voorzitter

Secretaris

Penningmeester

Algemeen bestuurslid

Algemeen bestuurslid

Statutair bestuur van de instelling

Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw instelling.

Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen
Dieren
Gedetineerden
Gelovigen
Gemeenschappen
Jongeren

Kinderen
Lhbtqi+
Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden
Minima
Natuurgebieden
Oceanen en zeeën
Ouderen
Patiënten

Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten
Verslaafden
Vluchtelingen
Vrouwen en meisjes
Werklozen
Wildlife
Overig

Overige informatie 
bestuur (*)

Naam

Adres

E-mailadres

Website (*)

Telefoonnummer

Nummer Kamer van 
Koophandel

RSIN (**)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Stichting Evangelisch Werkverband binnen de Protestantse Kerk in Nederland

4 1 1 8 7 6 1 0

Tolboomweg 10 3784 XC Terschuur

0 3 4 2 4 6 0 0 1 0

info@ewv.nl

www.ewv.nl

8 0 5 9 9 4 4 6 4

Levensbeschouwing - Geloofsgemeenschappen

Onderwijs en wetenschap 

- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

Nederland

1

5 0

Hans Schaap

Ben van Werven

Coen de Haan
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1 Algemeen (vervolg)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

De Stichting heeft ten doel  a) dienstbaar te zijn aan de Protestantse Kerk in 
Nederland; b) binnen het kader van het in sub a genoemde kerkgenootschap 
evangelische gemeente-opbouw gestalte geven en proefpolders te creëren waar alle 
aspecten van evangelische gemeente-opbouw kunnen worden beleefd;  en voorts al 
hetgeen met een en ander rechtstreeks of zijdelings verband houdt of daartoe 
bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin des woords. 

aarin we discipelen maken, nieuwe gemeenschappen starten én christenen én leiders 
van kerken bemoedigen en trainen. Wij streven naar een levende kerk die luistert naar 
Woord én Geest en waarin het gaat over de werkelijkheid van Gods koninkrijk.  
Wat is onze opdracht?  • Wij zoeken biddend naar wegen om de traditionele kerk 
geestelijk te vernieuwen en het verlangen naar meer aan te wakkeren. • Wij 
onderwijzen de principes van het Koninkrijk van God en geven veel aandacht aan het 
werk van de Heilige Geest.  • Binnen ons netwerk ontdekken en ervaren gelovigen en 
leiders meer van God, ontvangen onderwijs, gericht op discipelschap en begeleiden 
hen om zelf weer discipelen te maken die hun omgeving/invloedsfeer veranderen. 

De instellling krijgt inkomsten van particulieren en kerken. Ook krijgen we subsidie van 
andere ANBI's
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1 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleids bepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Url van het activiteiten-
verslag. Vul de link in waar het 
activiteiten verslag te vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor-
beeld spaar rekening, 
beleggingen etc).

De inkomsten worden besteed aan de  werkzaamheden als boven genoemd

https://www.ewv.nl/media/3190-beleidsplan-evangelisch-werkverband.pdf Open

De bestuursleden van de Stichting ontvangen geen andere beloning dan een 
vergoeding voor gemaakte onkosten en een niet bovenmatig vacatiegeld conform het 
Besluit vergoedingen adviescolleges en commissies. 

De Stichting verricht haar werkzaamheden met name door de inzet van vrijwilligers. 
Daar waar nodig wordt dit aangevuld met dienstverbanden. Vrijwilligers kunnen onder 
bepaalde voorwaarden aanspraak maken op een vrijwilligersvergoeding. 

Het activiteitenverslag is te vinden in onderstaande link

Open
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Activa
Passiva

2 
Balans

Balansdatum
–

–
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+
+

+

+

+
+
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+

M
ateriële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen &
 

overlopende activa

Effecten

Liquide m
iddelen

Totaal

Continuïteitsreserve

Bestem
m

ingsreserve

H
erw

aarderings -
reserve

O
verige reserves

Bestem
m

ingsfondsen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

Im
m

ateriële vaste activa
€

€

€

€
€

€

€
€

€

€
€

€
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€
€

€

€
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€

€
€€€

€

€
€

€
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€
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€
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Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenom

en.

Vul de balansdatum
 in. Als u daarna verdergaat verschijnen autom

atisch de jaartallen boven de kolom
m

en.
3

1
1

2
2

0
2

4

31-12-2024
31-12-2023 (*)

31-12-2024
31-12-2023 (*)

1881

1881

21225

8959

99766

1891

1891

9593

12006

101931

129950

131831

123530

125421

105170

105170

26661

131831

105358

105358

20063

125421
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3 Staat van baten en lasten 

Baten

Baten van particulieren
Collecten

Nalatenschappen

Overige baten particulieren

Som van baten van particulieren

Baten van bedrijven

Baten van loterijinstellingen

Baten van subsidie van overheden

Baten van verbonden instellingen zonder winststreven

Baten als tegenprestatie voor levering van producten 
en/of diensten

Baten van andere instellingen zonder winststreven

Overige baten

Som van de geworven baten

Som van de baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

+

+

+

+

+

+

2024 2023 (*)

153192

153192

257

28232

181681

57851

2417

241949

165589

165589

5658

20200

191447

57396

97

248940
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3 Staat van baten en lasten

Wervingskosten

Kosten beheer en administratie

Som van de lasten

Onder de som van de lasten is aan Personeelskosten 
een bedrag meegenomen van:

Saldo financiële baten en lasten

Saldo baten en lasten

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

+ +

Lasten

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €
+ +

Besteed aan doelstellingen
(Directe) dienst- en hulpverlening

Aankoop en beheer

Voorlichting en bewustwording

Recreatie, sport en wensvervulling

Onderzoek

Evangelisatie en zending

Educatie, opleidingen en cursussen

Lobby en belangenbehartiging

Anders, namelijk (vul hier in)

Besteed aan doelstellingen

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als 
hier een toelichting in is 
opgenomen.

2023 (*)

94241

100121

194362

29483

18291

242136

-187

De toelichting is de vinden in de jaarrekening

HIER MOET DE LINK NAAR DE JAARREKENIING Open

0

110595

97390

207985

19460

10861

238306

10634

2024


